关于注销编号XX准购证的申请

（建设单位名称）：

本人向    （建设单位名称）申购位于      路    号     小区的危旧房改住房改造非还建住房一套，并于   年   月取得《广西区直单位危旧房改住房改造非还建住房准购证》（编号：        ）。

现因                                    ，本人决定放弃购买这套住房，并向你单位退回《广西区直单位危旧房改住房改造非还建住房准购证》（编号：        ）原件。
另本人未用该套住房办理住房抵押贷款业务。本人已知晓区直房委会字〔2014〕6号文关于“已领取《准购证》的购房职工无故放弃购买导致调剂受影响的，一年内不得申请购买区直单位危旧房改住房改造调剂住房。”的规定。

特此申请，请予批准。

附件：《广西区直单位危旧房改住房改造非还建住房准购证》（编号：XX）原件。

申请人：

配  偶：

共有人：

XX年XX月XX日

关于注销编号XXX准购证的函
广西区直房改办：

          向我单位申购位于      路    号     小区的危旧房改住房改造非还建住房一套，并于   年   月取得《广西区直单位危旧房改住房改造非还建住房准购证》（编号：        ）。

xxx同志现因                   ，我单位/公司同意其本人放弃购买这套住房，并特向贵办退回《广西区直单位危旧房改住房改造非还建住房准购证》（编号：XX）原件。

经核实，xxx同志未用该套住房办理住房抵押贷款业务。

特此函告，请予办理。

附件：xxx同志《关于请求注销编号XXX准购证的申请》

建设单位盖章
XXX年XX月XX日

（建设单位函和个人申请送区直房改办办理。）